
                                         UCHWAŁA NR      /       /16               Druk nr 11/XX 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
z dnia                             2016 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2016 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890), uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 12.484 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 6.500

801   Oświata i wychowanie 6.500
 80101  Szkoły podstawowe 6.500

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

6.500

Przedszkole Nr 5 w Gryfinie 5.984
801   Oświata i wychowanie 5.984

 80104  Przedszkola 5.984
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5.984
 OGÓŁEM  12.484

 

§  2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 337.548 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 320.064

600   Transport i łączność 295.064
 60011  Drogi publiczne krajowe 5.773
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5.773
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 263.291

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

33.291

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

230.000

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26.000

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

26.000

926   Kultura fizyczna 25.000
 92601  Obiekty sportowe 25.000

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

25.000

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 6.500
801   Oświata i wychowanie 6.500

 80101  Szkoły podstawowe 6.500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.800
  4300 Zakup usług pozostałych 700

Przedszkole Nr 5 w Gryfinie 5.984
801   Oświata i wychowanie 5.984



 80104  Przedszkola 5.984
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.984

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 5.000
854   Edukacyjna opieka społeczna 5.000

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 5.000
  3110 Świadczenia społeczne 5.000
 OGÓŁEM  337.548

 

§  3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 325.064 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 320.064

700   Gospodarka mieszkaniowa 295.064
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 295.064
  4300 Zakup usług pozostałych 65.064

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

230.000

758   Różne rozliczenia 25.000
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   25.000

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                  
(rez. ogólna) 

25.000

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 5.000
852   Pomoc społeczna 5.000

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5.000
  3110 Świadczenia społeczne 5.000
 OGÓŁEM  325.064

 

§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.    

                                 Przewodnicząca Rady 
        
               Elżbieta Kasprzyk 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 600, 700  

295.064 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się na wniosek Wydziału Działalności 

Gospodarczej, Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami w celu zabezpieczenia 

środków na opłaty za umieszczenie w pasach drogowych infrastruktury technicznej 

wybudowanej przez Gminę Gryfino (65.0647 zł) oraz na zabezpieczenie środków dla 

Województwa Zachodniopomorskiego zgodnie z Uchwałą Nr XVIII/155/16 z dnia                      

28 stycznia 2016 r. Rady Miejskiej w Gryfinie w sprawie udzielenia Województwu 

Zachodniopomorskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej,                        

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa przejścia przez m. Wełtyń 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 120 wraz z drogową kanalizacją deszczową” (230.000 

zł).                       

Dział 801  

6.500 zł – zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z wnioskiem Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gryfinie w związku z otrzymaniem 

darowizny na dofinansowanie realizacji ekologicznego programu edukacyjnego. 

5.984 zł – zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z wnioskiem Przedszkola Nr 5 w Gryfinie w związku z otrzymaniem odszkodowania. 

Dział 852, 854  

5.000 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się na wniosek Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gryfinie w celu zapewnienia środków na wypłatę przyznanych 

stypendiów. 

Dział 758, 926  

25.000 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się na wniosek Wydziału Planowania 

Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu zabezpieczenia środków na 

dofinansowanie przeprowadzenia drugiego etapu modernizacji elewacji budynku CW 

Laguna, będącego w trwałym zarządzie zakładu budżetowego oraz Dziennego Domu 

„Senior – Wigor” (z rezerwy ogólnej). 

. 
 
 
Zatwierdziła: 
Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła: 
Milena Świeboda 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 


